２０２３年５月１０日

各  位

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （東証スタンダード コード番号：７６３５）

 問合せ先 専務取締役 佐 藤  正

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

新任取締役候補者決定に関するお知らせ

当社は、2023 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。なお、2023 年 6 月 29 日開催予定の第 77 期定時株主総会での決議

を経て選任される予定です。

記

１．取締役の異動（2023 年６月 29 日付）

新任取締役候補者

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

取締役 中野 治 ―

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

中野
な か の

 治
おさむ

（1959年1月11日）

1982 年  4 月     株式会社住友銀行（現三井住友銀行）入行

2006 年  1 月     同行 大塚法人営業部長

2008 年  4 月     同行 グローバル・アドバイザリー部長

2012 年  4 月     同行 執行役員 トランザクション本部長

2015 年  6 月     コナミホールディングス株式会社（現コナミグループ

株式会社） 常務取締役

2015 年 10 月     同社 取締役副社長

2016 年 11 月     株式会社コナミデジタルエンターテイメント

代表取締役会長

2021 年  4 月     フロンティア・マネジメント株式会社 シニア・アド

バイザー

※中野治氏は新任社外取締役候補者であります。

以上